

OBJEDNÁVKA

Doklad OBJ1 - 80

Číslo objednávky **80/19****ODBĚRATEL** - fakturační adresaKrajská veterinární správa
Státní veterinární správy
pro Olomoucký krajTřída Míru 101
779 00 Olomouc
Česká republika

IČ 00018562 Nejsme plátcí DPH !!!

Typ Organizační složka státu

DODAVATELJesenická vodohosp.společnost
s.r.o. Jeseník
Tovární 202
790 01 Jeseník
Česká republika

IČ 45680328

DIČ CZ46580328

Datum vystavení	09.07.2019	Číslo jednací	
		Smlouva	
Požadujeme :			
Termín dodání			
Způsob dopravy			
Způsob platby	PP		
Splatnost faktury	21 dnů		

Na základě průzkumu trhu č.j. SVS/2019/083816-M ze dne 9.7.2019, objednáváme u Vás opravu kanalizační přípojky na našem pracovišti U Jatek č.p. 606, dle předložené cenové nabídky. Položkový rozpočet je přílohou této objednávky.

Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
opravy ostatní		1.00	131 622.00	131 622.00

Vystavil(a)	Přibližná celková cena	131 622.00 Kč
--------------------	-------------------------------	----------------------

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Razítko a podpis [REDACTED]

Platné elektronické podpisy: [REDACTED]

JAN PLEŠA

Název: z

ROZ-2019-049

Oprava kanalizační přípojky, U Jatek č.p.606

Klasifikace:

Fáze zakázky: **Založená nabídka**

Zadavatel rozpočtu:

Komentář zakázky:

Verze rozpočtu: **Nabídka**

Druh verze:

Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	108 778	22 843	131 622

Celkem bez DPH: 108 778

Celkem s DPH: 131 622

Firmy

Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon

Realizační tým

Osoba	Význam osoby
Výchozí účet správce serveru	Zpracovatel

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01	108 778	22 843	131 622
001: Zemní práce	57 979	12 176	70 155
004: Vodorovné konstrukce	3 517	738	4 255
005: Komunikace	10 200	2 142	12 342
008: Trubní vedení	24 087	5 058	29 146
009: Ostatní konstrukce a práce	1 105	232	1 337
099: Přesun hmot HSV	6 890	1 447	8 337
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce	5 000	1 050	6 050
	108 778	22 843	131 622

Rozpočet

Poř. ▲	Ident. Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
A_00: Základní rozpočet						108 778
SO_01: Stavební objekt 01						108 778
001: Zemní práce						57 979
1	SP 113106071	Rozebrání dlažeb při překopech vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	30,000	100,80	3 024
2	SP 113107022	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm při překopech ručně	m2	10,000	331,10	3 311
3	SP 113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	3,000	57,60	173
4	SP 130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	2,640	453,00	1 196
5	SP 130901121	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	0,250	5 680,00	1 420
6	SP 132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	10,560	921,00	9 726
7	SP 132312201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneu. nářadím v soudrzných horninách tř. 4	m3	9,800	1 224,00	11 995
8	SP 161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	10,560	88,70	937
9	SP 162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	20,360	262,00	5 334
10	SP 162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	40,720	20,20	823
11	SP 167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	20,360	95,00	1 934
12	SP 171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	20,360	17,20	350
13	SP 171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	36,648	140,00	5 131
14	SP 174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuňněním	m3	14,536	95,00	1 381
15	H 58344170	Štěrkodř frakce 0-32 amfibolit	t	29,072	246,40	7 163
36	SP 175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sitem, uloženou do 3 m	m3	4,784	402,00	1 923
37	H 58341347	Kamenivo drcené drobné amfibolit frakce 0-4	t	9,568	225,60	2 159
004: Vodorovné konstrukce						3 517
16	SP 451571311	Lože pod dlažby z kameniva těženého drobného vrstva tl do 100 mm	m2	15,000	145,00	2 175
17	SP 451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	1,040	1 290,00	1 342
005: Komunikace						10 200
18	SP 596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	30,000	340,00	10 200
008: Trubní vedení						24 087
19	SP 871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	13,000	130,00	1 690
20	H 28611263	Trubka KGEM s hrdlem 160X4,7X2M SN8KOEEX,PVC	kus	6,500	516,00	3 354
21	SP 877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160	kus	4,000	207,00	828

Pof ▲	Ident. Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
22	H 28611359	koleno kanalizace PVC KG 160x15°	kus	2,000	123,00	246
23	H 28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	2,000	126,00	252
24	SP 894812111	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/150 přímý tok	kus	1,000	1 120,00	1 120
25	SP 894812132	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm	kus	1,000	1 010,00	1 010
26	SP 894812149	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 315 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	52,20	52
27	SP 894812163	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400	kus	1,000	3 550,00	3 550
28	SP 899623161	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	0,500	2 970,00	1 485
29	MP X1	D+M navrtávka 500/160 Connex	kus	1,000	3 500,00	3 500
30	MP X2	Přepojení kanalizace ve sklepě, D+M	soubor	1,000	4 000,00	4 000
31	SP X3	Zednická výpomoc, zapravení prostupu základu	kus	1,000	1 000,00	1 000
32	MP X4	Přepojení dešťových svodů venku, D+M	kus	2,000	1 000,00	2 000
009: Ostatní konstrukce a práce						1 105
33	SP 916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	3,000	198,00	594
34	SP 916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,180	2 840,00	511
009: Přesun hmot HSV						6 890
35	SP 998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	48,503	142,05	6 890
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce						5 000
38	ON 012303000	Geodetické práce po výstavbě-zaměření přípojky	soub.	1,000	5 000,00	5 000
						108 778